P

1. Isi. V 22, 1; Ansil. PR 6.

- Poi<o>ter (-tes):** gr<a>ece, latine qualitativa dicitur, quale sit.
- Progon (Pso-):** gr<a>ece, latine uituperationem dicitur.
- Perspicu<a>e uoces:** sunt qu<a>e longius protrahuntur.
- 5 **Paradisus:** gr<a>ece, latine <h>ortus dicitur. Paradisus hebraice Eden dicitur, latino sermone deliti<a>e (-ci-) uel epul<a>e interpretatur.
- Pliades:** a plur<al>itate dict<a>e.
- Planet<a>e:** stell<a>e dict<a>e qu<a>e non sunt fix<a>e in c<a>elo ut reliqu<a>e, set (-d) in aere feruntur.
- <De inuentoribus medicinae>:** primus repertor medicin<a>e apud gr<a>ecos per<h>ibetur Apollo. Defunctus (-to) ille (-lo) filius <A>escolapius (-cu-) laude uel opere ampliauit, et ille (-lo) a fulmine percussus (-so) ars simul cum a<u>ctore defecit. Postea medicine (-na) per quingentos latuit annos, per[h]actos (-tis) annos (-nis) Ypocrates (Hip-) reuocauit eam in lucem.
- Pleuresis (-ri-):** dolor est lateris.
- 10 **Peripleumonia:** est pulmonis uitium cum dolore uehementi et suspiria (-o).
- Percussionem:** gr<a>eci apoplexi[a]n uocant.
- Pestilentia:** est contagium et, dum apprehenderit unum, ad plures trans[i]it.
- P<r>u[r]rigo:** est a perurendo et ardendo.
- Pustula:** quasi putrescat.
- 15 **Prognostica:** pr<a>euisio <a>egritudinum, id est a pr<a>enoscendo.
- Priuilegia:** autem sunt leges priuatorum, quasi priuata<e> leges. Nam priuilegium inde dictum, quod in priuato feratur.
- Pactum:** dictum quasi ex pace factum, ab eo quod est paco, unde et pepigit.
- Placitum:** similiter, ab eo quod placet.
- Pactum:** ex pace conueniens. Placitum uero nolens compellitur, ueluti quando quisque paratus sit in iudicio (-ci-) ad respondendum; quod nemo potest dicere pactum, set (-d) placitum.
- 20 **Possidet:** autem iuste qui non inretitur cupiditate. Qui autem cupiditate tenetur, possessus est, non possessor.
- Peculium:** minorum est personarum siue seruorum.
- Parricidium:** parentem occidere, c<a>edem facere.
- Peruasio:** est rei alien<a>e manifesta pr<a>esumptio.
- Piaculum:** dictum pro eo quod expiari potest.
- 25 **P<o>ena:** dicta eo quod puniat aut in carcere aut in exilio aut in morte.
- Patibolum (-bu-):** enim uulgo furca dicitur, quasi ferens caput. Suspensum enim et strangulatum exanimat, set (-d) patiboli (-bu-) minor

2. Isi. II 29, 4; Ansil. PO 49 // 3. Isi. II 29, 13; Ansil. PR 2166 // 4. Isi. III 20, 10; Ansil. VO 166 // 5. Isi. XIV 3, 2; Ansil. PA 328 // 6. Isi. III 71, 13; Ansil. PL 319 // 7. Isi. III 71, 20; Ansil. PL 133 // 8. Isi. IV 3, 1-2; Ansil. ME 77 // 9. Isi. IV 6, 8; Ansil. PL 313 // 10. Isi. IV 6, 9; Ansil. PE 837 // 11. Isi. IV 6, 10; Ansil. AP 140 // 12. Isi. IV 6, 17; Ansil. PE 1242 // 13. Isi. IV 8, 7; Ansil. PR 2781 // 14. Isi. IV 8, 20; Ansil. PU 406 // 15. Isi. IV 10, 2; Ansil. PR 2165 // 16. Isi. V 18; Ansil. PR 1428 // 17. Isi. V 24, 18; Ansil. PA 52 // 18. Isi. V 24, 19; Ansil. PL 64 // 19. Isi. V 24, 19; Ansil. PA 64 // 20. Isi. V 25, 3; Ansil. RE 1406 // 21. Isi. V 25, 5; Ansil. PE 68 // 22. Isi. V 26, 16 // 23. Isi. V 26, 19; Ansil. PE 1170 // 24. Isi. V 26, 26; Ansil. PI 33 // 25. Isi. V 27, 2; Ansil. PE 272 // 26. Isi. V 27, 34; Ansil. PA 773.